8 de novembre, de contractes del sector públic. 

https://www.ddgi.cat/iplecs-cpv/cpv/92000000
https://www.ddgi.cat/iplecs-cpv/cpv/92100000

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació per als dos anys previstos de vigència del contracte és:  cent 
un mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (101.640,00 €)IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en vuitanta-quatre mil euros amb zero cèntims (84.000,00 €) 
de pressupost net, més disset mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (17.640,00 
€) Import de l'IVA (21%).  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (2 ANYS) 

Pressupost net             84.000,00 €  

IVA 21%            17.640,00 €  

TOTAL         101.640,00 €  

Aquest pressupost suposa un import anual de cinquanta mil vuit-cents vint euros amb zero 
cèntims (50.820,00 €) IVA inclòs, és a dir, quaranta-dos mil euros amb zero cèntims 
(42.000,00 €) de base imposable més vuit mil vuit-cents vint euros amb zero cèntims 
(8.820,00 €) corresponents al 21% d’IVA. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (1 ANY) 

Pressupost net             42.000,00 €  

IVA 21%              8.820,00 €  

TOTAL            50.820,00 €  

D’acord amb l’article 100 de la LCSP, per pressupost base de licitació s’entén el límit

[...]

Aquesta estructura de finançament mixta combina aportació municipal i ingressos 
propis, assegurant la viabilitat del servei sense necessitat estructural de subvencions 
extraordinàries. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte (VEC) és de nou-cents setanta-set mil set-cents setanta-sis 
euros amb dotze cèntims (977.776,12 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit.  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Any VE Prestació 
VE Eventuals 
pròrrogues 

VE Altres  
Conceptes 

Modificacions  20%* 
VALOR 

ESTIMAT TOTAL 

2026 171.110,82 € 0,00 €    

2027 244.444,03 € 0,00 €    

2028 73.333,21 € 171.110,82 €    

2029 0,00 € 244.444,03 €    

2030 0,00 € 73.333,21 €    

SUMA 488.888,06 € 488.888,06€ 0,00 € 0,00 977.776,12 € 

El contracte està subjecte a regulació harmonitzada, atès que el valor estimat és de de 
nou-cents setanta-set mil set-cents setanta-sis euros amb dotze cèntims  (977.776,12 
€),  i  supera la xifra prevista a l’article 22.1.c) de la LCSP, que fixa el llindar a efectes 
d’aplicació dels procediments de contractació, establint-lo en el cas de contractes de 
serveis específics enumerats a l’Annex IV en 750.000,00 € de valor estimat del